



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MW DESIGN APS
ASMUSSENS ALLE 1 1. TH., 1808 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024

Michala Franch Ballieu Wiesneck

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MW DESIGN ApS Asmussens Alle 1 1. th. 1808 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 20 27 88
	Stiftet: 21. december 2011
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michala Franch Ballieu Wiesneck
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at designe og sælge samt dertil knyttede aktiviteter inden for modebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 116 t.kr. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anparthaver. Anparthaver erklærer at træde tilbage for øvrige kreditorer med en del af sit tilgodehavende svarende til 1.000 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		161.309	-416.326
DRIFTSRESULTAT.....		161.309	-416.326
Andre finansielle indtægter.....		3.431	0
Andre finansielle omkostninger.....		-5.208	-17.218
RESULTAT FØR SKAT.....		159.532	-433.544
Skat af årets resultat.....	1	-43.311	88.280
ÅRETS RESULTAT.....		116.221	-345.264
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		116.221	-345.264
I ALT.....		116.221	-345.264

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		97.091	46.242
Udskudte skatteaktiver.....		162.294	205.605
Andre tilgodehavender.....		0	208
Tilgodehavender.....		259.385	252.055
Likvide beholdninger.....		657.110	702.913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		916.495	954.968
AKTIVER.....		916.495	954.968
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-941.256	-1.057.477
EGENKAPITAL.....		-861.256	-977.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	83.483
Anden gæld.....		767.751	848.962
Kortfristede gældsforpligtelser.....		777.751	932.445
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.777.751	1.932.445
PASSIVER.....		916.495	954.968
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	-1.057.477	-977.477
Forslag til resultatdisponering.....		116.221	116.221
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	-941.256	-861.256

NOTER

			2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat					
Regulering af udskudt skat.....			43.311	-88.280	1
			43.311	-88.280	
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000	
	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000	
Medarbejderforhold					
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2023 1	2022 1	3
